A lignis hominum loquar et angelorum ciuitate aut non habent facta sunt velud es sonans

xiii

aut cimbala timiens **E**t si habuerō oēs prophetiā
 et nouerim . misteria oīa **E**t oēs sciāz **E**t si habuerō
 oēs fidē ita ut moēs montes trāsserā caritate aut
 nō habeā nihil sū **E**t si distribuerō tabos paupū
 oēs facultates meas **E**t si tradiderō corpū meū ita
 ut ardeā caritate aut nō habuerō nihil m̄ pdest
Caritas patēs ē . bñgna ē **C**aritas nō emu
 lat̄ nō agit p̄pera **N**ō ī flat̄ nō ē ab uosa
 . nō q̄rit q̄ sua sūt . nō irat̄ nō cogitat malū
 . nō gaudet sup̄ iniquitate **L**ō quid̄ aut ueritati
 oīa suffert . oīa credit . oīa sperat oīa sustinet
Caritas nūq̄ excidet sū prophetie euacū . sū lin
 gue cessabūt . sū scāa destrue **E**xpte em̄ gge
 sūm̄ et expte prophetū **Q**uī aut uenit qd̄ p̄schy
 ē euacuabi qd̄ expte ē **Q**uī esse puulo loq̄bar
 ut puulo . sapiebā ut puulo . cogitabā ut puulo
Quī aut facty sū viz euacuū en̄ erāt puuli
Quēdō nūc p̄spectulū īemignate . tuc aut̄ facie

ad facie Nunc agnoscite ex parte tunc aut agnoscite
sic et agnoscite sic Nunc aut manet fides spes ca-

ritas nra heret Nunc aut horum e caritas us

Capitulum xii pro qua aut apto tractavit de gratia datus
gratia hic hinc tractat de caritate q e ead ad gen gratia
faciote ut Isepabi ei anepa et diu ijs et pmo ostedit
eius excellencia respectu bonoz pectoroz qntu ad eius utilitate
2o qntu qntu ad eius utilitate ibi caritas paties e 3o qntu
ad eius stabilitate i caritas nra q excidet a caritate pmo aut p 3o
q sine caritate no valet dona q pntet ad locuoz 2o q in carite
q pntet ad opaco i et si habuerit p heretia dona itegit a
si linguas qom loquaz id est om hom p bonu linguaz
et angloz cum qd sciend q tangit e dup qntu vna q vult
Quaz essentia et illo no doz vni alud q oes imediate
videt ad alia vo gmoio e teis dealy et q e dup vna
demisteris sine pudentie exoquendis et dehyis supores
Jocet tferozes et locuoz no eniso alia e deceptio
pys et eia tferozes docet supores et locuoz et equiso
Considerand etia e q tangit a lig natura notu e vni qno
e notu alij et p qm illud na notu ab vno anglo p p m
seu ordina ad manifestand alij cui e occultu tunc e locutio
anglica q quide ordinacio depdet ex voluntate angli p pnt
ut ordinat et sic p loqui vni et no alij Potestas i hoc
faciendi dz angli lingua p hoc i tellur q donu locuoz qntu
cuq excellit no v in caritate p subdi factu su su es sonas
aut ambalu timens sona em tunc qntu ay sit discretu
no in e vna sic aut tunc vult paly qua carit. es. aut em
bala sic aia spua caritate vult pte qd of locutio q e in
caritate motua e Sic aut eo q e planu ex vna pssioe reddit
simpt sonu p se eos qui simpt veritate annuciat adducit
Ambalu aut ex vna pssioe multiplicat sonu et sit eos qui
veritate multiplicate annuciat adducit ples sitmes et elucido
multas gclusiones et gmoio Et si habuerit hic qntu i ont idoms
ptinetibz ad gmoio Jucens et si habuerit p pte p occultu
Quaz reuelat pa peti pmo no voluntate homa allata e qm
p pte p spiritu scio ex tspirati locuti sut scilicet dei goies
Et nouerit misteria oia id est diuina oculta q pntet ad sapiaz
sup capitulo 2o loquim dei sapiaz misterio q abscondita est
et ois sciaz diuina data ut apti habuerit su gmoio acqussit
ut pty Et si habuerit or fide id est pfecta fide ita ut motus
transfere ex h obiaut a q qntu scilicet habuerit fide pfecta
q no lez aliquis eoz mentos transtulisse p hoc no v q maise
stacio spiaz p mirabilia da ad utilitate etie ut dictu e p
p scilicet fecerit mirabilia p ut utilitati etie appetebat et sit
p ptes fuisse motus transtulisset q maiora fecerit motuos
susatado etos illuando et silia q sy no pnt p virtute diuina
Transla vo motu virtute demonu posset sy si dimittere pte